職員の勤務時間、休日及び休暇に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  平成24年４月17日

岩手県人事委員会

委員長 及 川 卓 美

岩手県人事委員会規則第10号

   職員の勤務時間、休日及び休暇に関する規則の一部を改正する規則

 職員の勤務時間、休日及び休暇に関する規則（平成６年岩手県人事委員会規則第30号）の一部を次のように改正する。

改正前 改正後

（子育て、介護等を行う職員の早出遅出勤務） （子育て、介護等を行う職員の早出遅出勤務）

第７条の２ ［略］ 第７条の２ ［略］

２ 勤務時間等条例第９条の２第１項第２号及び給与等条例第

26条の７第１項第２号の人事委員会規則で定めるものは、次

に掲げる事業を行う施設又は場所に当該事業を利用する子を

出迎え、又は見送るため赴く職員とする。

２ 勤務時間等条例第９条の２第１項第２号及び給与等条例第

26条の７第１項第２号の人事委員会規則で定めるものは、次

に掲げる事業を行う施設又は場所に当該事業を利用する子を

出迎え、又は見送るため赴く職員とする。

(１) 児童福祉法（昭和22年法律第164号）第６条の２第２項

に規定する放課後児童健全育成事業を行う施設

(１) 児童福祉法（昭和22年法律第164号）第６条の２第４項

に規定する放課後等デイサービスを行う事業又は同法第６

条の３第２項に規定する放課後児童健全育成事業を行う施

設

(２) ［略］ (２) ［略］

(３) 障害者自立支援法（平成17年法律第123号）第５条第８

項に規定する児童デイサービスを行う事業又は同法第77条

第１項に規定する地域生活支援事業のうち人事委員会が別

に定めるものを行う施設

(４) ［略］

(３) 障害者自立支援法（平成17年法律第123号）第77条第１

項に規定する地域生活支援事業のうち人事委員会が別に定

めるものを行う施設

(４) ［略］

３～５ ［略］ ３～５ ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

   附 則

 この規則は、公布の日から施行する。

		2012-04-13T13:45:01+0900
	岩手県盛岡市内丸10番1号
	岩手県
	発行者証明